
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DO DESERTO 
ESTADO DE MINAS GERAIS 

 
e-mail: licitacao@santanadodeserto.mg.gov.br 

TEL: (32) 3275-1052 / 3275-1094 / 3275-1150 
Praça Mauro Roquete Pinto, 01 – Centro - CEP: 36.620-000 – Santana do Deserto - MG 

 

 

Extrato de Termo Aditivo a Contrato 
 
Prefeitura Municipal de SANTANA DO DESERTO 
 
Termo aditivo n° 1/2020 ao Contrato n°0045/2020 
 
Licitação n° 009/2020 
 
Modalidade de Pregão n° 001 
 
Contratado: MV EVENTOS ARTISTICOS E ESPORTIVOS - EIRELI - EPP  
 
CNPJ: 07.851.262/0001-09  
 
Empresa localizada na Rua Presidente Getúlio Vargas, n° 307 - Bairro Centro - BICAS – 
MG 
 
Objeto:  

Descrição Und. Quant. Valor Valor Total 
01 GERADOR 200 KVA MOTOR MWM 
DEVIDAMENTE ABSTECIDO EM STAND BY COM 
TÉCNICO RESPONSÁVEL E TRASLADO INCLUSO 

SERVIÇO 0,59 5.075,00 3.000,00 

02 TENDAS PIRAMIDAIS MEDINDO 8M X 8M EM 
ESTRUTURA METÁLICA DE AÇO INOX COM 
COBERTURA EM LONA BRANCA 

SERVIÇO 0,50 2.770,00 1.385,00 

 
 
Valor do Contrato: 52.644,00 
Valor do Aditivo: 4.385,00 
Data da Vigência do Contrato: 31/03/2020 
Data da Vigência do Aditivo: 31/03/2020 
 
 
Data da Assinatura: 21/02/2020 
 
 
 
 
 

________________________________________ 
WALACE SEBASTIÃO VASCONCELOS LEITE 

Prefeito Municipal 


